
UCHWAŁA NR XII/55/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214, 
215,222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 
1117, 1130, 1190), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2015 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 9 stycznia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2015 r.,

- uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lutego 2015 r.,

- uchwałą Nr VI/26/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 12 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 11/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 kwietnia 2015 r.,

- uchwałą Nr VII/27/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 8 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2015 r.,

- uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 lipca 2015 r.,

- uchwałą Nr IX/45/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2015 r.,

- uchwałą Nr X/50/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 września 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2015 r.,

- uchwałą Nr XI/52/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 2 października 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 października 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 57/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 października 2015 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w kwocie 14 758 
163,91 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12 691 631,97 zł,

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w kwocie 2 066 531,94 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a pkt 1."

2) §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w kwocie 14 466 
134,53 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 11 857 282,17 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 608 852,36 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a pkt 1.

2) Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) §13a pkt 2 otrzymuje brzmienie: "§13a.2) Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków 
i podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 558 545,69 2 500,00 561 045,69

  80101   Szkoły podstawowe 408 184,06 2 500,00 410 684,06

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 800,00 2 500,00 7 300,00

852     Pomoc społeczna 2 150 814,50 10 884,00 2 161 698,50

  85216   Zasiłki stałe 60 675,00 6 264,00 66 939,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

60 675,00 6 264,00 66 939,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 101 872,00 4 620,00 106 492,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

98 400,00 4 620,00 103 020,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 105 601,00 1 503,00 107 104,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 105 601,00 1 503,00 107 104,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

2 897,00 1 503,00 4 400,00

Razem: 14 743 276,91 14 887,00 14 758 163,91

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/55/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.

DOCHODY

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



DOCHODY OGÓŁEM 14 758 163,91
Dochody bieżące 12 691 631,97

1 Dochody własne 4 897 406,00
2 Dotacje 2 881 291,97
a Dotacje celowe na zadania zlecone 1 985 701,00
b Dotacje celowe na zadania własne i środki na dofinansowanie zadań własnych

w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
895 590,97

3 811,22
3 Subwencje 4 912 934,00
a Subwencja oświatowa 3 106 120,00
b Subwencja wyrównawcza 1 806 814,00
II Dochody majątkowe 2 066 531,94
1

2

Dotacje i środki na inwestycje
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
Sprzedaż majątku

2 007 431,94
1 830 094,87

59 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 334 643,87

  01095   Pozostała działalność 334 643,87

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

334 643,87

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

32 600,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

37 212,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

678,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 747,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

17 747,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 11 101,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

11 101,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 686,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

7 686,00

801     Oświata i wychowanie 27 168,63

  80101   Szkoły podstawowe 13 169,00

Załącznik nr 1a do uchwały Nr XII/55/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.

1. Dochody

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

13 169,00

  80110   Gimnazja 12 874,66

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

12 874,66

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 124,97

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 124,97

852     Pomoc społeczna 1 554 076,50

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 542 300,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 542 300,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 928,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

7 928,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 422,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

3 422,00

  85295   Pozostała działalność 426,50

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

426,50

Razem: 1 985 701,00

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 473 049,87 - 1 700,00 471 349,87

  01095   Pozostała działalność 358 838,87 - 1 700,00 357 138,87

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 545,00 - 1 300,00 11 245,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 - 400,00 2 300,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

460 000,00 10 000,00 470 000,00

  40002   Dostarczanie wody 460 000,00 10 000,00 470 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 000,00 22 000,00

    4260 Zakup energii 106 000,00 9 000,00 115 000,00

600     Transport i łączność 1 133 323,63 5 000,00 1 138 323,63

  60016   Drogi publiczne gminne 1 121 223,63 5 000,00 1 126 223,63

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 483,88 3 000,00 89 483,88

    4300 Zakup usług pozostałych 7 850,00 2 000,00 9 850,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 557 887,50 0,00 557 887,50

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 887,50 0,00 557 887,50

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 400,00 - 1 400,00 83 000,00

    4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

700,00 1 400,00 2 100,00

750     Administracja publiczna 1 653 600,00 - 15 250,00 1 638 350,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 432 835,00 - 15 250,00 1 417 585,00

    4300 Zakup usług pozostałych 138 550,00 - 15 250,00 123 300,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

48 281,69 1 500,00 49 781,69

  75412   Ochotnicze straże pożarne 47 091,69 1 500,00 48 591,69

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 721,69 1 000,00 13 721,69

    4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 500,00 1 600,00

801     Oświata i wychowanie 4 905 125,00 3 900,00 4 909 025,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 488 640,37 3 900,00 2 492 540,37

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 2 500,00 95 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 49 850,00 - 1 450,00 48 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 537,00 4 200,00 25 737,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 100,00 - 1 200,00 5 900,00

    4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 1 400,00 1 400,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 100,00 1 800,00

    4430 Różne opłaty i składki 12 450,00 - 1 550,00 10 900,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 730,37 - 100,00 2 630,37

  80110   Gimnazja 1 483 304,66 0,00 1 483 304,66

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 200,00 - 4 000,00 67 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 701,00 7 000,00 859 701,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 - 2 000,00 173 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 300,00 - 1 000,00 20 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 134,00 1 500,00 13 634,00

    4430 Różne opłaty i składki 6 690,00 - 1 500,00 5 190,00

851     Ochrona zdrowia 73 503,00 50,00 73 553,00

  85158   Izby wytrzeźwień 1 500,00 50,00 1 550,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 50,00 1 550,00

852     Pomoc społeczna 2 418 206,50 9 884,00 2 428 090,50

  85216   Zasiłki stałe 60 675,00 6 264,00 66 939,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/55/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.

WYDATKI

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



    3110 Świadczenia społeczne 60 675,00 6 264,00 66 939,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 235 872,00 4 620,00 240 492,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 500,00 4 620,00 154 120,00

  85295   Pozostała działalność 160 656,50 - 1 000,00 159 656,50

    3110 Świadczenia społeczne 139 900,00 - 1 000,00 138 900,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 330 771,00 1 503,00 332 274,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 145 104,00 1 503,00 146 607,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 400,00 1 503,00 5 903,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 881,26 0,00 714 881,26

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 484 881,26 0,00 484 881,26

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 307,33 2 795,39 42 102,72

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 001,71 - 2 795,39 18 206,32

Razem: 14 451 247,53 14 887,00 14 466 134,53

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 2



WYDATKI OGÓŁEM 14 466 134,53
I Wydatki bieżące 11 857 282,17
1 Wydatki jednostek budżetowych 8 945 688,79
a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 458 439,31
b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 487 249,48
2 Dotacje na zadania bieżące 190 000,00
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 430 384,50
4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
11 208,88

5 Obsługa długu j s t 280 000,00
II Wydatki majątkowe 2 608 852,36
1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 608 852,36

1 343 358,61

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 334 643,87

  01095   Pozostała działalność 334 643,87

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 605,92

    4300 Zakup usług pozostałych 865,52

    4430 Różne opłaty i składki 328 172,43

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

37 212,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,12

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,96

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,92

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 747,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55,64

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,23

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,08

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 105,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 455,65

    4300 Zakup usług pozostałych 102,90

    4410 Podróże służbowe krajowe 56,50

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 11 101,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29,63

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,01

    4120 Składki na Fundusz Pracy 44,84

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 830,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,46

Załącznik nr 2a do uchwały Nr XII/55/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 88,06

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 686,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 092,50

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,85

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41,53

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 455,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 438,79

    4300 Zakup usług pozostałych 313,75

    4410 Podróże służbowe krajowe 54,58

801     Oświata i wychowanie 27 168,63

  80101   Szkoły podstawowe 13 169,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 038,63

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130,37

  80110   Gimnazja 12 874,66

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 747,19

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 127,47

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

1 124,97

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 113,84

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11,13

852     Pomoc społeczna 1 554 076,50

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 542 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 414 400,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 220,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 562,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 627,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 51,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 928,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 928,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 422,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 371,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

  85295   Pozostała działalność 426,50

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00

Razem: 1 985 701,00

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 333,93 - 2 795,39 336 538,54

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 333,93 - 2 795,39 336 538,54

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 001,71 - 2 795,39 18 206,32

     
Budowa płotu betonowego przy świetlicy wiejskiej w
Małszycach

8 806,37 - 2 795,39 6 010,98

Razem 2 609 247,75 - 2 795,39
2 606
452,36

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/55/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia wg złożonego wniosku Kwota

921 92109
Ciechocin

Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 8 000,00

600 60016 Położenie chodnika w centrum sołectwa 15 040,82

600 60016
Elgiszewo

Położenie kostki brukowej wzdłuż drogi gminnej
ok.260 m 19 788,93

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Elgiszewie 10 000,00

921 92109 Kujawy Wyposażenie świetlicy 14 073,75

921 92109 Małszyce

Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej,
postawienie płotu betonowego 6 010,98
Malowanie elewacji budynku świetlicy 2 795,39

600 60016
Miliszewy

Remont dróg gminnych o numerach: 110419C,
110416C, 110417C oraz dróg publicznych
dojazdowych 14 183,52

921 92109 Doposażenie kuchni w świetlicy - okap kuchenny 6 000,00

921 92109 Morgowo Wyposażenie świetlicy 9 605,41

754 75412

Nowa Wieś

Doposażenie jednostki OSP Nowa Wieś 4 681,69

921 92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej
w Nowej Wsi 5 000,00

Doposażenie świetlicy 3 000,00

Zorganizowanie imprez integracyjnych - Dzień
Dziecka oraz Piknik rodzinny 2 000,00

600 60016
Piotrkowo

Remont dróg gminnych (tj. Nr 110448C,
110419C) 10 043,35

921 92109 Doposażenie świetlicy w miejscowości Piotrkowo 4 000,00

600 60016

Rudaw

Polepszenie stanu dróg w sołectwie Rudaw
polegające na nawiezieniu kruszywa na drogi nr
110447C, 110446C, 110444C 5 000,00

921 92109

Budowa chłodni w budynku świetlicy wiejskiej w
Rudawiu 7 195,34

Organizacja inprezy integracyjnej "Powitanie lata z
piłką nożną" oraz "Majówka" 2 121,58

600 60016 Świętosław Remont bieżący dróg gminnych w Świętosławiu 29 029,01

RAZEM 184 569,77

Załącznik nr 4 do chwały Nr XII/55/2015

Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r.

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów i wydatków
budżetu Gminy Ciechocin na rok 2015 w kwocie 12 387,00 zł w związku ze zmianą kwot dotacji celowych,
z przeznaczeniem na:
- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 6 264,00 zł,
- dofinansowanie wypłaty dodatku dla pracownika socjalnego w kwocie 4 620,00 zł,
- dofinansowanie zakupu podręczników w ramach programu „Wyprawka szkolna” w kwocie 1 503,00 zł.

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ciechocinie zwiększono dochody i wydatki jednostki w
kwocie 2 500 zł.

W załączniku nr 3 i 4 naniesiono zmianę dotyczącą przeznaczenia środków funduszu sołeckiego Sołectwa
Małszyce.

Pozostałe zmiany w planie wydatków związane są z bieżącą realizacją zadań. Dokonano zwiększenia planu
wydatków na zadania w zakresie dostarczania wody, utrzymania dróg gminnych, utrzymania OSP oraz
zadań oświatowych.
Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wynik budżetu.

Id: FD7AD36A-34B0-4C49-8B49-3365E3B939FC. Podpisany Strona 1




